
OPRAVA POVRCHU CHODNÍKU NA MOSTĚ 37915-2
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/469
Číslo dod.č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2021/673

Číslo smlouvy zhotovitele

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

OPRAVA POVRCHU CHODNÍKU NA MOSTĚ 37915-2
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodního rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr. 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

K podpisu smlouvy je oprávněn

a

ZHOTOVITEL

STRABAG a.s.

sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 IČO: 60838744
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp.zn. B 7634
korespondenčn a, Tovární 3, 620 00 Brno
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 31. 5. 2021 (dále jen „smlouva“)
dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění

Po celkovém odkrytí LA bylo zjištěno, že stav betonu (vyrovnávací vrstva) je natolik špatný, že vylučuje
celoplošnou pokládku LA v 1 vrstvě. Na části povrchu muselo dojít k podlití.

DIO nebylo realizováno. Při realizaci došlo ke zmenšení rozsahu nutných zálivek.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena díla bez DPH 204.444,00 Kč



OPRAVA POVRCHU CHODNÍKU NA MOSTĚ 37915-2

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy: 1. – Vyčíslené vícepráce a méněpráce

2. – Zjišťovací a předávací protokol o provedení stavebních prací

V Brně, dne 9. 8. 2021 V Brně, dne 9. 8. 2021

STRABAG a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



OPRAVA POVRCHU CHODNÍKU NA MOSTĚ 37915-2

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)

PŘÍLOHA Č . 1 VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Popis změny 1
Most 37915-2

Vícepráce

Žádost o změnu
odůvodnění výše ceny č.pol. kód pol. změnová položka m.j. počet j. j.cena změna ceny

Vícepráce
Cena dle SOD. 3 Podlívka LA m2

Změna č.1: Vícepráce celkem

Popis změny 2
Most 37915-2

Méněpráce

Žádost o změnu
odůvodnění výše ceny č.pol. kód pol. změnová položka m.j. počet j. j.cena změna ceny

Méněpráce

Cena dle SOD. 5 Zálivka spár bm 2,00

Cena dle SOD. DIO kpl 1,00

Změna č.4: Méněpráce celkem

DIO nebylo realizováno. Při realizaci došlo ke zmenšení rozsahu nutných zálivek.

Po celkovém odkrytí LA bylo zjištěno, že stav betonu (vyrovnávací vrstva) je natolik špatný, že vylučuje celoplošnou pokládku LA v 1
vrstvě. Na části povrchu muselo dojít k podlití.


